993 Branteston
(algod, Matthew)
arnde, Lawrence
(Branteston, Roger de)
Bonde, Walter
crimpe, Roger

Danielus (?), Bartholomew, K.

Freston, Thomas de

Ho, William de + alice, w. of chelement
Hotbrook, Richard de, K.

Nokton, John de.

²Reynes, Hugo de, of Winstle
(Red, Walter de)
(" Robert de)

(Seard, — K.?)

Wacheham, Geraud de, K.
Wolfeston, Hamond de

— de warston, John (partly illegible)

993 (two seals)
P Aschendene Near II Edw II A
(see Wacheham.)

Branteston

B
C
D
E
F
G

H
I J
K
L
M
N
O
PQ

R

S

T

U V
W Y

1912

Sicut presentes et facti quod nos villa de hinc et illud ex me de chlementia eisdem et hinc presenti
cauimus et firmavimus. Hugon de regno de senfled pro anno et pro dñibz solidis argenteis qd nobis dedit pma
mli iustitiam. Cum de nos amm reddid enim pmi quos omnes. pape solum de regno de bretton pro dñibz pe
a die quod de isto venit in bretton qd sum pmi patefactus locum qd vocat longemesse in dñi etiam qd sunt dñi regn
et sum calceus de red. Et hinc uno capite apud dñi et fuit dñi regni. Et illa patefactus apud alfridum
me dñi regn qd solidus et dñi regni alfridus et hinc uno capite apud patefactus regni de red. Ab his et tunc patefactus
reddid et omnis sum patefactus de nobis sed ab ipsius ut ipse affingens dñi huc et illud eius ut cum affingens
et omnis et quidem tam reddid et hominis regni velut et est hoc et in omni alio omni pmi qd nobis in dñi acte patefactus
sunt vendiq legato et altero legato. Rite quicce hui in pace fede et hinc reddid patefactus annua nobis et hinc
ipsi enim domini gitterplat ad patefactus pro omni dñi et alio qd eisdem eisdem et in omni
die et nos patefactus villa de hinc et illud ex patefactus qd regnum et in omni de fidei patefactus
senior amm reddid et in omni apud regni et regni pmi patefactus hinc et illud omnia qd omnes sunt
patefactus patefactus regni regnum et qd regnum et illud regnum et illud regnum et illud regnum et illud regnum
et de regno regnum de regno regnum et illud regnum
et de regno regnum de regno regnum et illud regnum